
2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NEVEUX ELSA COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 7" 6432 pts.59-4-NDDD

PACCOU CELESTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 7" 6532 pts.59-4-SJHA

DUPREZ MANON COLLEGE JEANNE D'ARC3 ROUBAIX 7" 7430 pts.59-2-JAR

DUCRET ALICE COLLEGE LYCEE PRIVE4 MARCQ EN BAROEUL 7" 9127 pts.59-4-ILMA

CHOQUET INES COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 7" 9327 pts.59-4-SJHA

GUEGUEN AUGUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 7" 9327 pts.59-4-SJHA

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 7" 9626 pts.59-2-ICB

HILLE LILY-ROSE COL/LYC ND DES DUNES7 DUNKERQUE 7" 9626 pts.59-4-NDDD

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION9 BAILLEUL 7" 9926 pts.59-2-ICB

DYER APOLLINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO10 LAMBERSART 8" 0525 pts.59-2-DSL

DAL FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES11 HAZEBROUCK 8" 1124 pts.59-4-SJHA

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC11 BERGUES 8" 1124 pts.59-2-SWB

ROY ANOUK COLLEGE NOTRE DAME13 CYSOING 8" 1223 pts.59-2-NDC

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION14 BAILLEUL 8" 1523 pts.59-2-ICB

DELESALLE JEANNE COLLEGE LYCEE PRIVE15 MARCQ EN BAROEUL 8" 1822 pts.59-4-ILMA

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION16 BAILLEUL 8" 1922 pts.59-2-ICB

VANDENBOSSCHE LOU COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES17 HAZEBROUCK 8" 2920 pts.59-4-SJHA

CAPPELLI NINA COLLEGE SAINT JOSEPH17 GRAVELINES 8" 2920 pts.59-2-SJG

BOCQUET AGATHE COLLEGE JEANNE D'ARC19 ROUBAIX 8" 3519 pts.59-2-JAR

CATRY LEONIE COL/LYC ND DES DUNES20 DUNKERQUE 8" 4019 pts.59-4-NDDD

DEPRE LOUISE COLLEGE JEANNE D'ARC21 ROUBAIX 8" 4219 pts.59-2-JAR

VASTRA THAIS COL/LYC ND DES DUNES22 DUNKERQUE 8" 4818 pts.59-4-NDDD

DEMEYERE ELINA COLLEGE SACRE COEUR23 ESTAIRES 8" 4918 pts.59-2-SCE

HAMON ROXANE COLLEGE LYCEE PRIVE24 MARCQ EN BAROEUL 8" 5118 pts.59-4-ILMA

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION25 BAILLEUL 8" 5418 pts.59-2-ICB

CUNAULT EMY COLLEGE SACRE COEUR26 ESTAIRES 8" 5618 pts.59-2-SCE

YAHIA A'LIA COLLEGE JEANNE D'ARC27 ROUBAIX 8" 5818 pts.59-2-JAR

POISSONNIER MARGAUX COLLEGE LYCEE PRIVE28 MARCQ EN BAROEUL 8" 6017 pts.59-4-ILMA

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION29 BAILLEUL 8" 6217 pts.59-2-ICB

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC30 ROUBAIX 8" 7516 pts.59-2-JAR

DUFAY SOLENNE COLLEGE JEANNE D'ARC31 ROUBAIX 8" 8515 pts.59-2-JAR

CARLIER CAMILLE COLLEGE CHARLEMAGNE32 LESQUIN 8" 9315 pts.59-2-CHL

JUGNET CHARLOTTE COLLEGE LYCEE PRIVE32 MARCQ EN BAROEUL 8" 9315 pts.59-4-ILMA

SOARES TEIXEIRA LETICIA COL/LYC ND DES DUNES34 DUNKERQUE 8" 9415 pts.59-4-NDDD

SAUTIERE IRIS COL/LYC ND DES DUNES35 DUNKERQUE 8" 9515 pts.59-4-NDDD

HUSSE CLARA COLLEGE NOTRE DAME36 CYSOING 9" 0014 pts.59-2-NDC

DANQUOINS LYLOU COLLEGE SAINT WINOC37 BERGUES 9" 2812 pts.59-2-SWB

ZIELINSKI LILY COL/LYC ND DES DUNES38 DUNKERQUE 9" 3012 pts.59-4-NDDD

NEUVILLE LEONIE COLLEGE SACRE COEUR39 ESTAIRES 9" 3511 pts.59-2-SCE

GILLON LOUISE COLLEGE SACRE COEUR40 ESTAIRES 9" 579 pts.59-2-SCE

FLAMEIN ELOISE COL/LYC ND DES DUNES41 DUNKERQUE 9" 708 pts.59-4-NDDD

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORICHOVITIS SARA COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 9" 0234 pts.59-4-NDDD
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE2 MARCQ EN BAROEUL 9" 4629 pts.59-4-ILMA

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 9" 5728 pts.59-2-ICB

VANDENBOSSCHE LOU COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 10" 1922 pts.59-4-SJHA

CATRY LEONIE COL/LYC ND DES DUNES5 DUNKERQUE 10" 2721 pts.59-4-NDDD

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 10" 4419 pts.59-2-ICB

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 10" 5419 pts.59-2-ICB

CHOQUET INES COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES8 HAZEBROUCK 10" 6219 pts.59-4-SJHA

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION9 BAILLEUL 11" 5416 pts.59-2-ICB

ADAM SOLINE COLLEGE CHARLEMAGNE10 LESQUIN 11" 8015 pts.59-2-CHL

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SPANNEUT MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES1 HAZEBROUCK 3' 40" 3929 pts.59-4-SJHA

DELEBARRE VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN2 VILLENEUVE D'ASCQ 3' 41" 3729 pts.59-4-SAVA

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 3' 41" 6928 pts.59-2-ICB

CEUGNIEZ ZELIE COLLEGE NOTRE DAME4 CYSOING 3' 41" 7228 pts.59-2-NDC

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC5 BERGUES 3' 42" 2028 pts.59-2-SWB

HERQUE JULIETTE COLLEGE SAINT WINOC6 BERGUES 3' 42" 7228 pts.59-2-SWB

NEVEUX ELSA COL/LYC ND DES DUNES7 DUNKERQUE 3' 55" 4322 pts.59-4-NDDD

ROY ANOUK COLLEGE NOTRE DAME8 CYSOING 4' 00" 4819 pts.59-2-NDC

PREVOST JADE COLLEGE SAINT WINOC9 BERGUES 4' 03" 5719 pts.59-2-SWB

ADAM SOLINE COLLEGE CHARLEMAGNE10 LESQUIN 4' 10" 8718 pts.59-2-CHL

DELESALLE JEANNE COLLEGE LYCEE PRIVE11 MARCQ EN BAROEUL 4' 15" 3817 pts.59-4-ILMA

ROTSAERT LEOCADIE COLLEGE JEANNE D'ARC12 ROUBAIX 4' 15" 5117 pts.59-2-JAR

SAUTIERE IRIS COL/LYC ND DES DUNES13 DUNKERQUE 4' 19" 8716 pts.59-4-NDDD

HUSSE CLARA COLLEGE NOTRE DAME14 CYSOING 5' 19" 999 pts.59-2-NDC

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 1,33 m32 pts.59-2-ICB

DUCRET ALICE COLLEGE LYCEE PRIVE2 MARCQ EN BAROEUL 1,30 m30 pts.59-4-ILMA

PREVOST JADE COLLEGE SAINT WINOC3 BERGUES 1,23 m26 pts.59-2-SWB

ROTSAERT LEOCADIE COLLEGE JEANNE D'ARC4 ROUBAIX 1,16 m22 pts.59-2-JAR

HERQUE JULIETTE COLLEGE SAINT WINOC5 BERGUES 1,09 m17 pts.59-2-SWB

ZIELINSKI LILY COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 1,05 m14 pts.59-4-NDDD

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORICHOVITIS SARA COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 4,28 m32 pts.59-4-NDDD

SPANNEUT MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 4,17 m31 pts.59-4-SJHA

CAPPELLI NINA COLLEGE SAINT JOSEPH3 GRAVELINES 4,03 m29 pts.59-2-SJG

VANDENBOSSCHE LOU COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 3,99 m28 pts.59-4-SJHA
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 3,95 m27 pts.59-2-ICB

DAL FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES6 HAZEBROUCK 3,92 m27 pts.59-4-SJHA

GUEGUEN AUGUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES7 HAZEBROUCK 3,90 m27 pts.59-4-SJHA

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION8 BAILLEUL 3,87 m26 pts.59-2-ICB

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION9 BAILLEUL 3,83 m26 pts.59-2-ICB

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION10 BAILLEUL 3,78 m25 pts.59-2-ICB

DUPREZ MANON COLLEGE JEANNE D'ARC10 ROUBAIX 3,78 m25 pts.59-2-JAR

DELEBARRE VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN12 VILLENEUVE D'ASCQ 3,71 m24 pts.59-4-SAVA

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION12 BAILLEUL 3,71 m24 pts.59-2-ICB

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION14 BAILLEUL 3,58 m22 pts.59-2-ICB

VASTRA THAIS COL/LYC ND DES DUNES15 DUNKERQUE 3,53 m21 pts.59-4-NDDD

JUGNET CHARLOTTE COLLEGE LYCEE PRIVE15 MARCQ EN BAROEUL 3,53 m21 pts.59-4-ILMA

CUNAULT EMY COLLEGE SACRE COEUR17 ESTAIRES 3,49 m21 pts.59-2-SCE

SOARES TEIXEIRA LETICIA COL/LYC ND DES DUNES18 DUNKERQUE 3,32 m19 pts.59-4-NDDD

BOCQUET AGATHE COLLEGE JEANNE D'ARC19 ROUBAIX 3,26 m18 pts.59-2-JAR

DEPRE LOUISE COLLEGE JEANNE D'ARC20 ROUBAIX 3,22 m17 pts.59-2-JAR

POISSONNIER MARGAUX COLLEGE LYCEE PRIVE21 MARCQ EN BAROEUL 3,14 m16 pts.59-4-ILMA

DYER APOLLINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO22 LAMBERSART 3,09 m16 pts.59-2-DSL

DUFAY SOLENNE COLLEGE JEANNE D'ARC23 ROUBAIX 2,94 m14 pts.59-2-JAR

YAHIA A'LIA COLLEGE JEANNE D'ARC24 ROUBAIX 2,92 m13 pts.59-2-JAR

HAMON ROXANE COLLEGE LYCEE PRIVE25 MARCQ EN BAROEUL 2,87 m13 pts.59-4-ILMA

FAES MAELYS COLLEGE JEANNE D'ARC26 ROUBAIX 2,75 m11 pts.59-2-JAR

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC26 BERGUES 2,75 m11 pts.59-2-SWB

FLAMEIN ELOISE COL/LYC ND DES DUNES28 DUNKERQUE 2,56 m9 pts.59-4-NDDD

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NEVEUX ELSA COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 9,66 m34 pts.59-4-NDDD

HILLE LILY-ROSE COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 9,60 m34 pts.59-4-NDDD

PACCOU CELESTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 9,33 m31 pts.59-4-SJHA

MORICHOVITIS SARA COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 9,15 m30 pts.59-4-NDDD

SPANNEUT MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 9,04 m29 pts.59-4-SJHA

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE6 MARCQ EN BAROEUL 8,68 m26 pts.59-4-ILMA

CATRY LEONIE COL/LYC ND DES DUNES7 DUNKERQUE 8,45 m25 pts.59-4-NDDD

FONTAINE AGATHE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION8 BAILLEUL 8,35 m24 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES9 HAZEBROUCK 8,12 m22 pts.59-4-SJHA

CHOQUET INES COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES10 HAZEBROUCK 7,94 m21 pts.59-4-SJHA

DELESALLE JEANNE COLLEGE LYCEE PRIVE11 MARCQ EN BAROEUL 7,49 m17 pts.59-4-ILMA

DENYS LOUISE COL/LYC ND DES DUNES12 DUNKERQUE 7,15 m15 pts.59-4-NDDD

GEOFFROY ANAIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION13 BAILLEUL 7,14 m15 pts.59-2-ICB

SAUTIERE IRIS COL/LYC ND DES DUNES14 DUNKERQUE 6,78 m12 pts.59-4-NDDD

BF Poids Séries

3 / 27Ugsel - imprimé le 10/05/2023 à 18:24:08



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 12,09 m41 pts.59-2-ICB

MORICHOVITIS SARA COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 9,85 m33 pts.59-4-NDDD

DAL FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 8,76 m28 pts.59-4-SJHA

VASTRA THAIS COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 8,37 m27 pts.59-4-NDDD

ROGER AMBRE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 8,36 m27 pts.59-2-ICB

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 8,27 m27 pts.59-2-ICB

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 8,12 m26 pts.59-2-ICB

BOCQUET AGATHE COLLEGE JEANNE D'ARC8 ROUBAIX 7,92 m25 pts.59-2-JAR

NEVEUX ELSA COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 7,64 m24 pts.59-4-NDDD

CAPPELLI NINA COLLEGE SAINT JOSEPH10 GRAVELINES 7,56 m24 pts.59-2-SJG

PACCOU CELESTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES11 HAZEBROUCK 7,48 m24 pts.59-4-SJHA

VANDENBOSSCHE LOU COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES12 HAZEBROUCK 7,25 m23 pts.59-4-SJHA

BENOIT ZELIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION13 BAILLEUL 7,20 m23 pts.59-2-ICB

DUCRET ALICE COLLEGE LYCEE PRIVE14 MARCQ EN BAROEUL 6,97 m22 pts.59-4-ILMA

LEUPE CHLOE COLLEGE SAINT WINOC15 BERGUES 6,66 m21 pts.59-2-SWB

DENYS LOUISE COL/LYC ND DES DUNES16 DUNKERQUE 6,23 m18 pts.59-4-NDDD

SAUTIERE IRIS COL/LYC ND DES DUNES17 DUNKERQUE 5,40 m13 pts.59-4-NDDD

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 27,08 m36 pts.59-2-ICB

VROMAN ROXANE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 18,80 m25 pts.59-2-ICB

GUEGUEN AUGUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 18,50 m25 pts.59-4-SJHA

DERHILLE LENA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION4 BAILLEUL 18,09 m24 pts.59-2-ICB

TURBE ALICE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 18,00 m24 pts.59-2-ICB

DAL FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES6 HAZEBROUCK 16,13 m22 pts.59-4-SJHA

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU LOUISA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 24,35 m34 pts.59-2-ICB

POISSONNIER MARGAUX COLLEGE LYCEE PRIVE2 MARCQ EN BAROEUL 16,96 m25 pts.59-4-ILMA

CATRY LEONIE COL/LYC ND DES DUNES3 DUNKERQUE 16,68 m25 pts.59-4-NDDD

SPANNEUT MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 15,08 m23 pts.59-4-SJHA

MORICHOVITIS SARA COL/LYC ND DES DUNES5 DUNKERQUE 13,98 m22 pts.59-4-NDDD

HILLE LILY-ROSE COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 13,43 m21 pts.59-4-NDDD

CHOQUET INES COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES7 HAZEBROUCK 13,34 m21 pts.59-4-SJHA

DELEBARRE VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN8 VILLENEUVE D'ASCQ 13,25 m21 pts.59-4-SAVA

DUPREZ MANON COLLEGE JEANNE D'ARC9 ROUBAIX 12,15 m20 pts.59-2-JAR

CARLIER CAMILLE COLLEGE CHARLEMAGNE10 LESQUIN 11,78 m19 pts.59-2-CHL

JUGNET CHARLOTTE COLLEGE LYCEE PRIVE11 MARCQ EN BAROEUL 11,61 m18 pts.59-4-ILMA

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE12 MARCQ EN BAROEUL 10,45 m15 pts.59-4-ILMA

NEVEUX ELSA COL/LYC ND DES DUNES13 DUNKERQUE 9,95 m13 pts.59-4-NDDD

FLAMEIN ELOISE COL/LYC ND DES DUNES14 DUNKERQUE 5,15 m1 pts.59-4-NDDD
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ZIELINSKI LILY COL/LYC ND DES DUNES15 DUNKERQUE 4,64 m1 pts.59-4-NDDD

BF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-SJHA 3 - 59-4-SJHA 5 33" 8333 pts.1 59-4-SJHA - COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

DAL FAUSTINE;GUEGUEN AUGUSTINE;PACCOU CELESTINE;SPANNEUT MARGAUX

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 4 34" 2230 pts.2 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

CATRY LEONIE;MORICHOVITIS SARA;NEVEUX ELSA;HILLE LILY-ROSE

R - 59-2-ICB 1 - 59-2-ICB 3 35" 2219 pts.3 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

BENOIT ZELIE;MATHIEU LOUISA;VROMAN ROXANE;TURBE ALICE

R - 59-4-ILMA 1 - 59-4-ILMA 1 36" 0214 pts.4 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

COUDEVILLE CLARA;DUCRET ALICE;DELESALLE JEANNE;HAMON ROXANE;POISSONNIER MARGAUX

R - 59-2-JAR 1 37" 3310 pts.5 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

BA SALOME;BOCQUET AGATHE;DEPRE LOUISE;DUPREZ MANON;YAHIA A'LIA

R - 59-2-SWB 1 38" 047 pts.6 59-2-SWB - COLLEGE SAINT WINOC, BERGUES

BONPAIN CLAIRE;DELVART CLEMENCE;LEUPE CHLOE;PREVOST JADE

R - 59-4-NDDD 2 - 59-4-NDDD 5 40" 031 pts.7 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

FLAMEIN ELOISE;SAUTIERE IRIS

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO1 LAMBERSART 7" 0837 pts.59-2-DSL

DRYEPONDT ARTHUR COLLEGE SAINT JOSEPH2 GRAVELINES 7" 4530 pts.59-2-SJG

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 7" 6128 pts.59-2-ICB

HORDE ANAEL COLLEGE LYCEE PRIVE4 MARCQ EN BAROEUL 7" 6527 pts.59-4-ILMA

SELLAL TANGUY COLLEGE LYCEE PRIVE5 MARCQ EN BAROEUL 7" 6827 pts.59-4-ILMA

VERBEKE PAUL COLLEGE SACRE COEUR6 ESTAIRES 7" 7226 pts.59-2-SCE

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 7" 8224 pts.59-2-ICB

BARROIS AYMERIC COLLEGE NOTRE DAME8 CYSOING 7" 8324 pts.59-2-NDC

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON9 DUNKERQUE 7" 9522 pts.59-2-FED

BARBIER THOMAS COLLEGE JEANNE D'ARC10 ROUBAIX 7" 9622 pts.59-2-JAR

CNOCKAERT TOM COLLEGE NOTRE DAME11 WAVRIN 7" 9722 pts.59-2-NDLB

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION12 BAILLEUL 8" 0620 pts.59-2-ICB

DASSONVILLE ALEXANDRE COLLEGE CHARLEMAGNE13 LESQUIN 8" 0720 pts.59-2-CHL

LAMBRECHT LUCAS COLLEGE SAINT JOSEPH14 GRAVELINES 8" 1119 pts.59-2-SJG

PIEDOUX FLAVIAN COLLEGE NOTRE DAME15 CYSOING 8" 1919 pts.59-2-NDC

MALLET MARTIN COL/LYC ND DES DUNES16 DUNKERQUE 8" 2019 pts.59-4-NDDD

DEROI TOM COLLEGE SAINT JOSEPH16 GRAVELINES 8" 2019 pts.59-2-SJG

VERICEL RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME18 CYSOING 8" 2419 pts.59-2-NDC
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG 50m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLAREAU YANN COLLEGE LYCEE PRIVE19 MARCQ EN BAROEUL 8" 2518 pts.59-4-ILMA

BREUVART GASTON COL/LYC ND DES DUNES20 DUNKERQUE 8" 2618 pts.59-4-NDDD

DELATTRE ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES21 HAZEBROUCK 8" 2718 pts.59-4-SJHA

CAVALEIRO MAES TOMEO COL/LYC ND DES DUNES22 DUNKERQUE 8" 2818 pts.59-4-NDDD

TAINMONT LOUKA COLLEGE SAINT JOSEPH23 GRAVELINES 8" 3618 pts.59-2-SJG

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION24 BAILLEUL 8" 4517 pts.59-2-ICB

AGNERAY LOUIS-JEAN COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES25 HAZEBROUCK 8" 5117 pts.59-4-SJHA

ONRAET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES26 HAZEBROUCK 8" 5217 pts.59-4-SJHA

DELECOUR BAPTISTE COL/LYC ND DES DUNES27 DUNKERQUE 8" 8814 pts.59-4-NDDD

MALOT ACHILLE COL/LYC ND DES DUNES28 DUNKERQUE 9" 3311 pts.59-4-NDDD

BG 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 8" 2538 pts.59-4-NDDD

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 8" 4936 pts.59-2-ICB

VERMESCH SACHA COLLEGE FENELON3 DUNKERQUE 9" 1329 pts.59-2-FED

MIRO GABIN COLLEGE LYCEE PRIVE4 MARCQ EN BAROEUL 9" 2028 pts.59-4-ILMA

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON5 DUNKERQUE 9" 2828 pts.59-2-FED

DASSONVILLE ALEXANDRE COLLEGE CHARLEMAGNE6 LESQUIN 9" 8522 pts.59-2-CHL

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 9" 9621 pts.59-2-ICB

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION8 BAILLEUL 9" 9821 pts.59-2-ICB

CALVARY PAUL COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 10" 4718 pts.59-4-NDDD

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO1 LAMBERSART 3' 02" 1439 pts.59-2-DSL

AGACHE MATHEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 3' 06" 0837 pts.59-4-SJHA

DELATTRE ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 3' 21" 8130 pts.59-4-SJHA

VERBEKE PAUL COLLEGE SACRE COEUR4 ESTAIRES 3' 24" 7428 pts.59-2-SCE

ALLARD MAXIME COLLEGE SAINT JOSEPH5 GRAVELINES 3' 26" 0228 pts.59-2-SJG

VERHEE TIMOTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 3' 30" 3426 pts.59-2-ICB

DUTERTRE QUENTIN COLLEGE JEANNE D'ARC7 ROUBAIX 3' 30" 8225 pts.59-2-JAR

CNOCKAERT TOM COLLEGE NOTRE DAME8 WAVRIN 3' 31" 3225 pts.59-2-NDLB

THERY DEMARQUE PAUL COLLEGE NOTRE DAME9 CYSOING 3' 31" 9925 pts.59-2-NDC

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION10 BAILLEUL 3' 33" 0424 pts.59-2-ICB

BERNARD RAPHAEL COLLEGE CHARLEMAGNE11 LESQUIN 3' 37" 6622 pts.59-2-CHL

DEGRAVE RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES12 HAZEBROUCK 3' 44" 0219 pts.59-4-SJHA

VERMESCH SACHA COLLEGE FENELON13 DUNKERQUE 3' 48" 7118 pts.59-2-FED

VERICEL RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME14 CYSOING 3' 49" 6718 pts.59-2-NDC

DEROUBAIX EZIO COLLEGE JEANNE D'ARC15 ROUBAIX 3' 50" 4618 pts.59-2-JAR

XHAUFLAIR JUSTIN COLLEGE NOTRE DAME16 CYSOING 3' 51" 0818 pts.59-2-NDC

DELAHAIS GABRIEL COLLEGE LYCEE PRIVE17 MARCQ EN BAROEUL 3' 52" 0718 pts.59-4-ILMA

CARPENTIER ROBIN COLLEGE NOTRE DAME18 CYSOING 3' 53" 0218 pts.59-2-NDC
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COCKENPOT ARTHUR COL/LYC ND DES DUNES19 DUNKERQUE 3' 54" 2418 pts.59-4-NDDD

GOUBOT THEODORE COLLEGE JEANNE D'ARC20 ROUBAIX 3' 55" 0817 pts.59-2-JAR

BARROIS AYMERIC COLLEGE NOTRE DAME21 CYSOING 4' 15" 1614 pts.59-2-NDC

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CAVALEIRO MAES TOMEO COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 1,27 m24 pts.59-4-NDDD

BREUVART GASTON COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 1,24 m22 pts.59-4-NDDD

PIEDOUX FLAVIAN COLLEGE NOTRE DAME2 CYSOING 1,24 m22 pts.59-2-NDC

DASSONVILLE ALEXANDRE COLLEGE CHARLEMAGNE4 LESQUIN 1,20 m20 pts.59-2-CHL

CARPENTIER ROBIN COLLEGE NOTRE DAME4 CYSOING 1,20 m20 pts.59-2-NDC

MALICZAK VINCENT COLLEGE NOTRE DAME4 BOURBOURG 1,20 m20 pts.59-2-NDB

DELECOUR BAPTISTE COL/LYC ND DES DUNES7 DUNKERQUE DSQ1 pts.59-4-NDDD

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 4,79 m34 pts.59-4-NDDD

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO2 LAMBERSART 4,57 m31 pts.59-2-DSL

AGACHE MATHEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 4,45 m30 pts.59-4-SJHA

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION4 BAILLEUL 4,18 m26 pts.59-2-ICB

DRYEPONDT ARTHUR COLLEGE SAINT JOSEPH5 GRAVELINES 4,15 m26 pts.59-2-SJG

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON6 DUNKERQUE 4,08 m25 pts.59-2-FED

BARBIER THOMAS COLLEGE JEANNE D'ARC7 ROUBAIX 4,04 m25 pts.59-2-JAR

TAINMONT LOUKA COLLEGE SAINT JOSEPH8 GRAVELINES 3,86 m23 pts.59-2-SJG

DEROUBAIX EZIO COLLEGE JEANNE D'ARC9 ROUBAIX 3,85 m23 pts.59-2-JAR

DOS SANTOS GOMES NATHAN COLLEGE CHARLEMAGNE10 LESQUIN 3,84 m22 pts.59-2-CHL

DUTERTRE QUENTIN COLLEGE JEANNE D'ARC10 ROUBAIX 3,84 m22 pts.59-2-JAR

BERNARD RAPHAEL COLLEGE CHARLEMAGNE10 LESQUIN 3,84 m22 pts.59-2-CHL

ALLARD MAXIME COLLEGE SAINT JOSEPH13 GRAVELINES 3,82 m22 pts.59-2-SJG

LAMBRECHT LUCAS COLLEGE SAINT JOSEPH14 GRAVELINES 3,75 m21 pts.59-2-SJG

DEGRAVE RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES15 HAZEBROUCK 3,65 m20 pts.59-4-SJHA

HORDE ANAEL COLLEGE LYCEE PRIVE16 MARCQ EN BAROEUL 3,62 m20 pts.59-4-ILMA

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION17 BAILLEUL 3,59 m19 pts.59-2-ICB

DELATTRE ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES18 HAZEBROUCK 3,56 m19 pts.59-4-SJHA

PIEDOUX FLAVIAN COLLEGE NOTRE DAME19 CYSOING 3,55 m19 pts.59-2-NDC

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION20 BAILLEUL 3,52 m19 pts.59-2-ICB

DEROI TOM COLLEGE SAINT JOSEPH20 GRAVELINES 3,52 m19 pts.59-2-SJG

COCKENPOT ARTHUR COL/LYC ND DES DUNES22 DUNKERQUE 3,51 m18 pts.59-4-NDDD

FICHAUX JULES COLLEGE NOTRE DAME22 CYSOING 3,51 m18 pts.59-2-NDC

DELECOUR BAPTISTE COL/LYC ND DES DUNES24 DUNKERQUE 3,38 m17 pts.59-4-NDDD

AGNERAY LOUIS-JEAN COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES25 HAZEBROUCK 3,37 m17 pts.59-4-SJHA

CAMBRES ARTHUR COLLEGE NOTRE DAME26 CYSOING 3,31 m16 pts.59-2-NDC

BARROIS AYMERIC COLLEGE NOTRE DAME27 CYSOING 3,20 m14 pts.59-2-NDC
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CAVALEIRO MAES TOMEO COL/LYC ND DES DUNES28 DUNKERQUE 3,19 m14 pts.59-4-NDDD

MALOT ACHILLE COL/LYC ND DES DUNES29 DUNKERQUE 3,06 m13 pts.59-4-NDDD

VERICEL RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME30 CYSOING 3,05 m13 pts.59-2-NDC

GOUBOT THEODORE COLLEGE JEANNE D'ARC31 ROUBAIX 2,93 m11 pts.59-2-JAR

GANDOULY YRIEIX COLLEGE LYCEE PRIVE32 MARCQ EN BAROEUL 2,92 m11 pts.59-4-ILMA

ONRAET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES33 HAZEBROUCK 2,88 m10 pts.59-4-SJHA

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VERMESCH SACHA COLLEGE FENELON1 DUNKERQUE 9,42 m28 pts.59-2-FED

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 9,25 m27 pts.59-2-ICB

AGACHE MATHEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 8,75 m24 pts.59-4-SJHA

BERNARD RAPHAEL COLLEGE CHARLEMAGNE4 LESQUIN 8,46 m21 pts.59-2-CHL

BLAREAU YANN COLLEGE LYCEE PRIVE5 MARCQ EN BAROEUL 8,43 m21 pts.59-4-ILMA

MALLET MARTIN COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 8,12 m19 pts.59-4-NDDD

VERHEE TIMOTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 8,01 m18 pts.59-2-ICB

DEGRAVE RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES8 HAZEBROUCK 7,92 m18 pts.59-4-SJHA

MIRO GABIN COLLEGE LYCEE PRIVE9 MARCQ EN BAROEUL 7,85 m17 pts.59-4-ILMA

CALVARY PAUL COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 7,75 m17 pts.59-4-NDDD

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION10 BAILLEUL 7,75 m17 pts.59-2-ICB

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BONTE GERMAIN COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 11,17 m37 pts.59-4-NDDD

AGNERAY LOUIS-JEAN COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 8,67 m28 pts.59-4-SJHA

AGACHE MATHEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 8,57 m28 pts.59-4-SJHA

CALVARY PAUL COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 8,03 m26 pts.59-4-NDDD

MIRO GABIN COLLEGE LYCEE PRIVE5 MARCQ EN BAROEUL 7,78 m25 pts.59-4-ILMA

CHANSON NICOLAS COLLEGE DOMINIQUE SAVIO6 LAMBERSART 7,55 m24 pts.59-2-DSL

DECOOPMAN NOLAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 6,46 m20 pts.59-2-ICB

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION8 BAILLEUL 6,30 m20 pts.59-2-ICB

ONRAET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES9 HAZEBROUCK 5,76 m17 pts.59-4-SJHA

VERBEKE PAUL COLLEGE SACRE COEUR10 ESTAIRES 5,69 m16 pts.59-2-SCE

ALLARD MAXIME COLLEGE SAINT JOSEPH10 GRAVELINES 5,69 m16 pts.59-2-SJG

GANDOULY YRIEIX COLLEGE LYCEE PRIVE12 MARCQ EN BAROEUL 5,67 m16 pts.59-4-ILMA

BARROIS AYMERIC COLLEGE NOTRE DAME13 CYSOING 5,43 m15 pts.59-2-NDC

MALOT ACHILLE COL/LYC ND DES DUNES14 DUNKERQUE 4,98 m12 pts.59-4-NDDD

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAMPERE GABIN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 21,48 m28 pts.59-2-ICB

TURBE HUGO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 18,33 m25 pts.59-2-ICB
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BERNARD RAPHAEL COLLEGE CHARLEMAGNE3 LESQUIN 16,59 m22 pts.59-2-CHL

BLONDEEL MANO COLLEGE FENELON4 DUNKERQUE 15,48 m21 pts.59-2-FED

DELATTRE ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 15,21 m21 pts.59-4-SJHA

BREUVART GASTON COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 14,37 m20 pts.59-4-NDDD

TURBE PAUL COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 13,95 m19 pts.59-2-ICB

COCKENPOT ARTHUR COL/LYC ND DES DUNES8 DUNKERQUE 12,23 m15 pts.59-4-NDDD

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DRYEPONDT ARTHUR COLLEGE SAINT JOSEPH1 GRAVELINES 19,61 m23 pts.59-2-SJG

TERRIER JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 17,84 m21 pts.59-2-ICB

VAL RICHARD COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 17,35 m20 pts.59-2-ICB

CNOCKAERT TOM COLLEGE NOTRE DAME4 WAVRIN 16,95 m20 pts.59-2-NDLB

DEGRAVE RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 16,94 m20 pts.59-4-SJHA

DELECOUR BAPTISTE COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 16,85 m20 pts.59-4-NDDD

MALOT ACHILLE COL/LYC ND DES DUNES7 DUNKERQUE 16,15 m19 pts.59-4-NDDD

CAVALEIRO MAES TOMEO COL/LYC ND DES DUNES8 DUNKERQUE 16,06 m19 pts.59-4-NDDD

DOS SANTOS GOMES NATHAN COLLEGE CHARLEMAGNE9 LESQUIN 16,01 m19 pts.59-2-CHL

VERCRUYSSE LEONARD COLLEGE FENELON10 DUNKERQUE 13,48 m14 pts.59-2-FED

MALICZAK VINCENT COLLEGE NOTRE DAME11 BOURBOURG 12,06 m12 pts.59-2-NDB

VERICEL RAPHAEL COLLEGE NOTRE DAME12 CYSOING 10,62 m9 pts.59-2-NDC

MALLET MARTIN COL/LYC ND DES DUNES13 DUNKERQUE 9,93 m8 pts.59-4-NDDD

BG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-SJG 3 34" 1025 pts.1 59-2-SJG - COLLEGE SAINT JOSEPH, GRAVELINES

ALLARD MAXIME

R - 59-4-ILMA 2 - 59-4-ILMA 2 34" 2023 pts.2 59-4-ILMA - COLLEGE LYCEE PRIVE, MARCQ EN BAROEUL

BLAREAU YANN;DE DIEULEVEULT ERWANN;GANDOULY YRIEIX;MIRO GABIN;SELLAL TANGUY

R - 59-4-NDDD 1 - 59-4-NDDD 6 34" 2623 pts.3 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

BONTE GERMAIN;BREUVART GASTON;CAVALEIRO MAES TOMEO;MALLET MARTIN

R - 59-2-JAR 1 35" 0716 pts.4 59-2-JAR - COLLEGE JEANNE D'ARC, ROUBAIX

BARBIER THOMAS;DEROUBAIX EZIO;DUTERTRE QUENTIN;LAIB NAYLES

R - 59-2-ICB 3 - 59-2-ICB 2 35" 1416 pts.5 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

DECOOPMAN NOLAN;TAMPERE GABIN;TERRIER JULES;TURBE HUGO;VERHEE TIMOTE

R - 59-4-SJHA 1 - 59-4-SJHA 2 37" 616 pts.6 59-4-SJHA - COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

AGACHE MATHEO;DEGRAVE RAPHAEL;DELATTRE ELIOTT;ONRAET MAXENCE

R - 59-2-NDC 1 - 59-2-NDC 1 38" 563 pts.7 59-2-NDC - COLLEGE NOTRE DAME, CYSOING

CAMBRES ARTHUR;FICHAUX JULES;XHAUFLAIR JUSTIN;CARPENTIER ROBIN
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BF

59-4-SJHA 5 432 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 HAZEBROUCK
COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 3 59-4-SJHA 4X60m (Relais) 33" 83 (P1)33 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA 50m (Vitesse) 7" 6532 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 9,33 m31 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA 1000m (Distance) 3' 40" 3929 pts.

28422378311 VANDENBOSSCHE LOU 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,99 m28 pts.

43165935136 DAL FAUSTINE 59-4-SJHA Poids (Lancers) 8,76 m28 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA Disque (Lancers) 18,50 m25 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 9,04 m29 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,90 m27 pts.

43165935136 DAL FAUSTINE 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,92 m27 pts.

99343311423 GUEGUEN AUGUSTINE 59-4-SJHA 50m (Vitesse) 7" 9327 pts.

98818382963 PACCOU CELESTINE 59-4-SJHA Poids (Lancers) 7,48 m24 pts.

43165935136 DAL FAUSTINE 59-4-SJHA 50m (Vitesse) 8" 1124 pts.

28422378311 VANDENBOSSCHE LOU 59-4-SJHA Poids (Lancers) 7,25 m23 pts.

47622911257 SPANNEUT MARGAUX 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 15,08 m23 pts.

28422378311 VANDENBOSSCHE LOU 59-4-SJHA 50m Haies (Haies) 10" 1922 pts.

34329113685 CHOQUET INES 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 7,94 m21 pts.

34329113685 CHOQUET INES 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 13,34 m21 pts.

34329113685 CHOQUET INES 59-4-SJHA 50m Haies (Haies) 10" 6219 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-2-ICB 3 407 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 1 59-2-ICB 4X60m (Relais) 35" 22 (P1)19 pts.

27797183173 MATHIEU LOUISA 59-2-ICB Poids (Lancers) 12,09 m41 pts.

27797183173 MATHIEU LOUISA 59-2-ICB Hauteur (Sauts) 1,33 m32 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB 1000m (Distance) 3' 41" 6928 pts.

38165486916 BENOIT ZELIE 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,83 m26 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB 50m (Vitesse) 7" 9926 pts.

19675321561 TURBE ALICE 59-2-ICB Disque (Lancers) 18,00 m24 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB Poids (Lancers) 8,27 m27 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB Poids (Lancers) 8,36 m27 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,87 m26 pts.

83829728618 VROMAN ROXANE 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,71 m24 pts.

17764358184 FONTAINE AGATHE 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 8,35 m24 pts.

92771615651 DERHILLE LENA 59-2-ICB Disque (Lancers) 18,09 m24 pts.

38165486916 BENOIT ZELIE 59-2-ICB 50m (Vitesse) 8" 1922 pts.

17764358184 FONTAINE AGATHE 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 10" 5419 pts.

38489572587 ROGER AMBRE 59-2-ICB 50m (Vitesse) 8" 5418 pts.

39992775583 GEOFFROY ANAIS 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 11" 5416 pts.

39992775583 GEOFFROY ANAIS 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 7,14 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BF

59-4-ILMA 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-ILMA 1 59-4-ILMA 4X60m (Relais) 36" 02 (P1)14 pts.

95851891136 JUGNET CHARLOTTE 59-4-ILMA Longueur (Sauts) 3,53 m21 pts.

95851891136 JUGNET CHARLOTTE 59-4-ILMA Javelot (Lancers) 11,61 m18 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 5
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-NDDD 2 59-4-NDDD 4X60m (Relais) 40" 03 (P1)1 pts.

33981961779 SAUTIERE IRIS 59-4-NDDD 1000m (Distance) 4' 19" 8716 pts.

33981961779 SAUTIERE IRIS 59-4-NDDD Poids (Lancers) 5,40 m13 pts.

33981961779 SAUTIERE IRIS 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 6,78 m12 pts.

89699614569 FLAMEIN ELOISE 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 2,56 m9 pts.

89699614569 FLAMEIN ELOISE 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 9" 708 pts.

89699614569 FLAMEIN ELOISE 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 5,15 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 4
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C DUNKERQUE
COL/LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD 4X60m (Relais) 34" 22 (P1)30 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 9,66 m34 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 9,60 m34 pts.

18592978393 MORICHOVITIS SARA 59-4-NDDD 50m Haies (Haies) 9" 0234 pts.

18592978393 MORICHOVITIS SARA 59-4-NDDD Poids (Lancers) 9,85 m33 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 7" 6432 pts.

81182272724 VASTRA THAIS 59-4-NDDD Poids (Lancers) 8,37 m27 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 7" 9626 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 8,45 m25 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 16,68 m25 pts.

81182272724 VASTRA THAIS 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,53 m21 pts.

34521499983 HILLE LILY-ROSE 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 13,43 m21 pts.

34199589613 CATRY LEONIE 59-4-NDDD 50m Haies (Haies) 10" 2721 pts.

81182272724 VASTRA THAIS 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 8" 4818 pts.

43722822556 NEVEUX ELSA 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 9,95 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-2-ICB 2 367 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 3 59-2-ICB 4X60m (Relais) 35" 14 (P1)16 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 8" 4936 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB Disque (Lancers) 21,48 m28 pts.

51475938796 TAMPERE GABIN 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 9,25 m27 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB Longueur (Sauts) 4,18 m26 pts.

83764391127 VERHEE TIMOTE 59-2-ICB 1000m (Distance) 3' 30" 3426 pts.

63335677218 TERRIER JULES 59-2-ICB Poids (Lancers) 6,30 m20 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB Disque (Lancers) 18,33 m25 pts.

34599379198 TURBE HUGO 59-2-ICB 50m (Vitesse) 7" 8224 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 9" 9821 pts.

63335677218 TERRIER JULES 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 9" 9621 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB Poids (Lancers) 6,46 m20 pts.

81159666958 VAL RICHARD 59-2-ICB Javelot (Lancers) 17,35 m20 pts.

14177938349 DECOOPMAN NOLAN 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,52 m19 pts.

63335677218 TERRIER JULES 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,59 m19 pts.

59556657649 TURBE PAUL 59-2-ICB Disque (Lancers) 13,95 m19 pts.

83764391127 VERHEE TIMOTE 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 8,01 m18 pts.

81159666958 VAL RICHARD 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 7,75 m17 pts.

81159666958 VAL RICHARD 59-2-ICB 50m (Vitesse) 8" 4517 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 6 350 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 DUNKERQUE
COL/LYC ND DES DUNES

R - 59-4-NDDD 1 59-4-NDDD 4X60m (Relais) 34" 26 (P1)23 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD 50m Haies (Haies) 8" 2538 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD Poids (Lancers) 11,17 m37 pts.

48864333646 BONTE GERMAIN 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 4,79 m34 pts.

75339217935 BREUVART GASTON 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

75339217935 BREUVART GASTON 59-4-NDDD Disque (Lancers) 14,37 m20 pts.

24489358912 MALLET MARTIN 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 8" 2019 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD Poids (Lancers) 8,03 m26 pts.

24489358912 MALLET MARTIN 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 8,12 m19 pts.

67286531726 CAVALEIRO MAES TOMEO 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 16,06 m19 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD 50m Haies (Haies) 10" 4718 pts.

67286531726 CAVALEIRO MAES TOMEO 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 8" 2818 pts.

75339217935 BREUVART GASTON 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 8" 2618 pts.

27727336572 CALVARY PAUL 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 7,75 m17 pts.

67286531726 CAVALEIRO MAES TOMEO 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,19 m14 pts.

24489358912 MALLET MARTIN 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 9,93 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-4-SJHA 2 328 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 HAZEBROUCK
COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 1 59-4-SJHA 4X60m (Relais) 37" 61 (P1)6 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA 1000m (Distance) 3' 06" 0837 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA Poids (Lancers) 8,57 m28 pts.

39795245628 AGACHE MATHEO 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 8,75 m24 pts.

99624872149 DELATTRE ELIOTT 59-4-SJHA Disque (Lancers) 15,21 m21 pts.

99624872149 DELATTRE ELIOTT 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,56 m19 pts.

15697549856 ONRAET MAXENCE 59-4-SJHA 50m (Vitesse) 8" 5217 pts.

99624872149 DELATTRE ELIOTT 59-4-SJHA 1000m (Distance) 3' 21" 8130 pts.

34961216358 AGNERAY LOUIS-JEAN 59-4-SJHA Poids (Lancers) 8,67 m28 pts.

84516186977 DEGRAVE RAPHAEL 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 16,94 m20 pts.

84516186977 DEGRAVE RAPHAEL 59-4-SJHA 1000m (Distance) 3' 44" 0219 pts.

84516186977 DEGRAVE RAPHAEL 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 7,92 m18 pts.

34961216358 AGNERAY LOUIS-JEAN 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,37 m17 pts.

15697549856 ONRAET MAXENCE 59-4-SJHA Poids (Lancers) 5,76 m17 pts.

34961216358 AGNERAY LOUIS-JEAN 59-4-SJHA 50m (Vitesse) 8" 5117 pts.

15697549856 ONRAET MAXENCE 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 2,88 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-2-NDC 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-2-NDC 1 59-2-NDC 4X60m (Relais) 38" 56 (P1)3 pts.

52677826918 THERY DEMARQUE PAUL 59-2-NDC 1000m (Distance) 3' 31" 9925 pts.

89299833534 PIEDOUX FLAVIAN 59-2-NDC Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

89299833534 PIEDOUX FLAVIAN 59-2-NDC Longueur (Sauts) 3,55 m19 pts.

89299833534 PIEDOUX FLAVIAN 59-2-NDC 50m (Vitesse) 8" 1919 pts.

49225252399 VERICEL RAPHAEL 59-2-NDC 50m (Vitesse) 8" 2419 pts.

85685265577 FICHAUX JULES 59-2-NDC Longueur (Sauts) 3,51 m18 pts.

49225252399 VERICEL RAPHAEL 59-2-NDC 1000m (Distance) 3' 49" 6718 pts.

64212332268 XHAUFLAIR JUSTIN 59-2-NDC 1000m (Distance) 3' 51" 0818 pts.

51727273967 CAMBRES ARTHUR 59-2-NDC Longueur (Sauts) 3,31 m16 pts.

61157443376 BARROIS AYMERIC 59-2-NDC Poids (Lancers) 5,43 m15 pts.

49225252399 VERICEL RAPHAEL 59-2-NDC Longueur (Sauts) 3,05 m13 pts.

49225252399 VERICEL RAPHAEL 59-2-NDC Javelot (Lancers) 10,62 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-ILMA 2
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-ILMA 2 59-4-ILMA 4X60m (Relais) 34" 20 (P1)23 pts.

19788141935 MIRO GABIN 59-4-ILMA 50m Haies (Haies) 9" 2028 pts.

19788141935 MIRO GABIN 59-4-ILMA Poids (Lancers) 7,78 m25 pts.

28898521642 DELAHAIS GABRIEL 59-4-ILMA 1000m (Distance) 3' 52" 0718 pts.

19788141935 MIRO GABIN 59-4-ILMA Triple saut (Sauts) 7,85 m17 pts.

72423386864 GANDOULY YRIEIX 59-4-ILMA Poids (Lancers) 5,67 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes BG

59-4-NDDD 7
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

87119217398 DELECOUR BAPTISTE 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 16,85 m20 pts.

73982848536 COCKENPOT ARTHUR 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,51 m18 pts.

73982848536 COCKENPOT ARTHUR 59-4-NDDD 1000m (Distance) 3' 54" 2418 pts.

87119217398 DELECOUR BAPTISTE 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,38 m17 pts.

73982848536 COCKENPOT ARTHUR 59-4-NDDD Disque (Lancers) 12,23 m15 pts.

87119217398 DELECOUR BAPTISTE 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 8" 8814 pts.

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,06 m13 pts.

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD Poids (Lancers) 4,98 m12 pts.

54948939972 MALOT ACHILLE 59-4-NDDD 50m (Vitesse) 9" 3311 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 11" 1128 pts.59-2-ICB

MAILLASSON AGNES COLLEGE FENELON2 DUNKERQUE 11" 2426 pts.59-2-FED

PROVOST FAUSTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO3 LAMBERSART 11" 2526 pts.59-2-DSL

BECUWE-LUBREZ ROMANE COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 11" 7419 pts.59-4-NDDD

DECHERF JULIETTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 11" 9218 pts.59-2-ICB

MULLIEZ MARION COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES6 HAZEBROUCK 11" 9718 pts.59-4-SJHA

DANEL LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES7 HAZEBROUCK 12" 1217 pts.59-4-SJHA

CORDIEZ CALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION8 BAILLEUL 12" 2116 pts.59-2-ICB

LAO COLOMBE COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 12" 2216 pts.59-4-NDDD

CAPPOEN EUGENIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES10 HAZEBROUCK 12" 3716 pts.59-4-SJHA

BERTRAND MARGAUX COLLEGE FENELON11 DUNKERQUE 12" 4015 pts.59-2-FED

BRUNET ENZA COL/LYC ND DES DUNES12 DUNKERQUE 12" 4615 pts.59-4-NDDD

RUHANT MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION13 BAILLEUL 12" 5115 pts.59-2-ICB

BERNAERT SALOME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION14 BAILLEUL 12" 5814 pts.59-2-ICB

DEVULDER VALENTINE COL/LYC ND DES DUNES14 DUNKERQUE 12" 5814 pts.59-4-NDDD

TANCRET LOUISE COLLEGE NOTRE DAME16 WAVRIN 12" 6914 pts.59-2-NDLB

HUON BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES17 HAZEBROUCK 12" 7214 pts.59-4-SJHA

GHESTEM MADELEINE COLLEGE LYCEE PRIVE18 MARCQ EN BAROEUL 12" 8213 pts.59-4-ILMA

GERVOIS LUCIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES19 HAZEBROUCK 13" 638 pts.59-4-SJHA

FOUBERT IVANA COL/LYC ND DES DUNES20 DUNKERQUE 13" 917 pts.59-4-NDDD

RUBRECHT LEONIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES21 HAZEBROUCK 13" 986 pts.59-4-SJHA

SCHERIER ELLA COL/LYC ND DES DUNES22 DUNKERQUE 14" 126 pts.59-4-NDDD

MF 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BECUWE-LUBREZ ROMANE COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 17" 1319 pts.59-4-NDDD

TANCRET LOUISE COLLEGE NOTRE DAME2 WAVRIN 19" 488 pts.59-2-NDLB

MF 50m Haies Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TRICOT MATHILDE COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 8" 7332 pts.59-4-NDDD

MAILLASSON AGNES COLLEGE FENELON2 DUNKERQUE 9" 0828 pts.59-2-FED

BERTRAND MARGAUX COLLEGE FENELON3 DUNKERQUE 9" 5122 pts.59-2-FED

PASQUER BRUNILDE COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 9" 5222 pts.59-4-NDDD

DUCOURANT EULALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 10" 0818 pts.59-2-ICB

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 10" 1118 pts.59-2-ICB

MF 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PROVOST FAUSTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO1 LAMBERSART 14" 3126 pts.59-2-DSL

MF 1000m Séries
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GHESTEM MADELEINE COLLEGE LYCEE PRIVE1 MARCQ EN BAROEUL 3' 30" 5128 pts.59-4-ILMA

SOLAZZO CLELIE COLLEGE NOTRE DAME2 WAVRIN 3' 34" 9726 pts.59-2-NDLB

BERNAERT SALOME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 3' 41" 4122 pts.59-2-ICB

LIBERT EMMA COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 3' 44" 8021 pts.59-4-NDDD

GRESSIER NINON COLLEGE NOTRE DAME5 CYSOING 3' 52" 3618 pts.59-2-NDC

HUON BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES6 HAZEBROUCK 4' 13" 6414 pts.59-4-SJHA

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FOUBERT IVANA COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 1,33 m24 pts.59-4-NDDD

LAO COLOMBE COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 1,30 m22 pts.59-4-NDDD

DECHERF JULIETTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 1,22 m18 pts.59-2-ICB

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 5,05 m37 pts.59-2-ICB

TRICOT MATHILDE COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 4,80 m33 pts.59-4-NDDD

PROVOST FAUSTINE COLLEGE DOMINIQUE SAVIO3 LAMBERSART 4,51 m29 pts.59-2-DSL

CORDIEZ CALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION4 BAILLEUL 4,29 m26 pts.59-2-ICB

DANEL LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 4,07 m23 pts.59-4-SJHA

LIBERT EMMA COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 3,92 m21 pts.59-4-NDDD

BERNAERT SALOME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 3,90 m21 pts.59-2-ICB

BERTRAND MARGAUX COLLEGE FENELON8 DUNKERQUE 3,85 m20 pts.59-2-FED

LAO COLOMBE COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 3,82 m20 pts.59-4-NDDD

CAPPOEN EUGENIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES10 HAZEBROUCK 3,76 m19 pts.59-4-SJHA

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION11 BAILLEUL 3,75 m19 pts.59-2-ICB

RUHANT MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION12 BAILLEUL 3,70 m18 pts.59-2-ICB

BECUWE-LUBREZ ROMANE COL/LYC ND DES DUNES12 DUNKERQUE 3,70 m18 pts.59-4-NDDD

BRUNET ENZA COL/LYC ND DES DUNES14 DUNKERQUE 3,55 m17 pts.59-4-NDDD

DELAVAL MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION15 BAILLEUL 3,28 m13 pts.59-2-ICB

VANBERTEN ZOE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES16 HAZEBROUCK 3,11 m11 pts.59-4-SJHA

MBUYI MEGANE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES17 HAZEBROUCK 3,07 m11 pts.59-4-SJHA

RUBRECHT LEONIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES18 HAZEBROUCK 3,06 m11 pts.59-4-SJHA

SCHERIER ELLA COL/LYC ND DES DUNES19 DUNKERQUE 2,98 m10 pts.59-4-NDDD

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PASQUER BRUNILDE COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 9,27 m23 pts.59-4-NDDD

DUCOURANT EULALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 8,87 m20 pts.59-2-ICB

HUON BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 8,60 m18 pts.59-4-SJHA

DANEL LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 8,55 m18 pts.59-4-SJHA

DEVULDER VALENTINE COL/LYC ND DES DUNES5 DUNKERQUE 8,17 m16 pts.59-4-NDDD
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 8,12 m15 pts.59-2-ICB

CLEMENT MAILI COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES7 HAZEBROUCK 7,73 m13 pts.59-4-SJHA

GERVOIS LUCIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES8 HAZEBROUCK 7,46 m11 pts.59-4-SJHA

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 10,35 m37 pts.59-2-ICB

CAPPOEN EUGENIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 8,79 m29 pts.59-4-SJHA

RUHANT MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 8,56 m28 pts.59-2-ICB

CORDIEZ CALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION4 BAILLEUL 8,55 m28 pts.59-2-ICB

MAILLASSON AGNES COLLEGE FENELON5 DUNKERQUE 7,40 m23 pts.59-2-FED

TRICOT MATHILDE COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 7,00 m21 pts.59-4-NDDD

DELAVAL MANON COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 6,91 m21 pts.59-2-ICB

DEVULDER VALENTINE COL/LYC ND DES DUNES8 DUNKERQUE 6,46 m18 pts.59-4-NDDD

BRUNET ENZA COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 6,44 m18 pts.59-4-NDDD

LIBERT EMMA COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 6,09 m16 pts.59-4-NDDD

FOUBERT IVANA COL/LYC ND DES DUNES11 DUNKERQUE 6,04 m15 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN ZOE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES12 HAZEBROUCK 5,67 m13 pts.59-4-SJHA

BERTRAND MARGAUX COLLEGE FENELON13 DUNKERQUE 5,23 m10 pts.59-2-FED

MBUYI MEGANE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES14 HAZEBROUCK 5,06 m9 pts.59-4-SJHA

SCHERIER ELLA COL/LYC ND DES DUNES15 DUNKERQUE 4,44 m5 pts.59-4-NDDD

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARDEZ PIERRELANDE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 28,03 m32 pts.59-2-ICB

LAO COLOMBE COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 19,11 m22 pts.59-4-NDDD

DESMARETZ PAULINE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 18,53 m21 pts.59-2-ICB

PASQUER BRUNILDE COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 16,50 m18 pts.59-4-NDDD

BECUWE-LUBREZ ROMANE COL/LYC ND DES DUNES5 DUNKERQUE 11,68 m9 pts.59-4-NDDD

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUCOURANT EULALIE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 20,16 m25 pts.59-2-ICB

HUON BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 20,15 m25 pts.59-4-SJHA

DANEL LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 17,55 m22 pts.59-4-SJHA

CAPPOEN EUGENIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 17,30 m22 pts.59-4-SJHA

MULLIEZ MARION COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 16,78 m21 pts.59-4-SJHA

GERVOIS LUCIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES6 HAZEBROUCK 13,59 m16 pts.59-4-SJHA

RUBRECHT LEONIE COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES7 HAZEBROUCK 8,03 m5 pts.59-4-SJHA

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

MF Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDDD 1 33" 1123 pts.1 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

BECUWE-LUBREZ ROMANE;LAO COLOMBE;PASQUER BRUNILDE

R - 59-2-ICB 5 - 59-2-ICB 4 33" 2821 pts.2 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

BERNAERT SALOME;CORDIEZ CALIE;GARDEZ PIERRELANDE;RUHANT MANON;DECHERF JULIETTE;DESMARETZ PAULINE

R - 59-4-SJHA 5 34" 6816 pts.3 59-4-SJHA - COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

RUBRECHT LEONIE;CLEMENT MAILI;MBUYI MEGANE;VANBERTEN ZOE

R - 59-4-SJHA 4 - 59-4-SJHA 3 38" 237 pts.4 59-4-SJHA - COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

CAPPOEN EUGENIE;DANEL LOUISE;HUON BERTILLE;MULLIEZ MARION

MG 80m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DERUYCK ELIO COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 10" 3324 pts.59-4-NDDD

DEPRE LIVIO COLLEGE NOTRE DAME2 CYSOING 10" 3923 pts.59-2-NDC

WALLE JOSHUA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 10" 5221 pts.59-2-ICB

BOUQUET CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 10" 6519 pts.59-4-SJHA

DELAVAL--MALLET ELIOTT COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 10" 7819 pts.59-2-ICB

PIEDOUX FAUSTIN COLLEGE NOTRE DAME6 CYSOING 10" 8718 pts.59-2-NDC

HORN MATTYS COLLEGE SACRE COEUR7 ESTAIRES 10" 9018 pts.59-2-SCE

JENDRYSIK SIMON COL/LYC ND DES DUNES8 DUNKERQUE 10" 9518 pts.59-4-NDDD

RIONDEL LOUIS COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 11" 1817 pts.59-4-NDDD

DESSENNE GABIN COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 11" 2017 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN LUC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES11 HAZEBROUCK 11" 2217 pts.59-4-SJHA

WICKE GABRIEL COL/LYC ND DES DUNES12 DUNKERQUE 11" 3016 pts.59-4-NDDD

LEDIEU TOM COLLEGE JEANNE D'ARC13 ROUBAIX 11" 5015 pts.59-2-JAR

HERREMAN HENRI COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES14 HAZEBROUCK 11" 5115 pts.59-4-SJHA

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION15 BAILLEUL 11" 5715 pts.59-2-ICB

RUHANT JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION16 BAILLEUL 11" 7014 pts.59-2-ICB

FAUCHILLE TIBERE COLLEGE JEANNE D'ARC17 ROUBAIX 12" 1512 pts.59-2-JAR

GUEROUANE ABDELOUADOUD COL/LYC ND DES DUNES18 DUNKERQUE 12" 1612 pts.59-4-NDDD

DECODTS RAPHAEL COL/LYC ND DES DUNES19 DUNKERQUE 12" 5110 pts.59-4-NDDD

LAVERSIN AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES20 HAZEBROUCK 12" 719 pts.59-4-SJHA

SANTY EMOS COL/LYC ND DES DUNES21 DUNKERQUE 13" 097 pts.59-4-NDDD

MG 120m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COSTENOBLE BAPTISTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 14" 5834 pts.59-2-ICB

RIONDEL LOUIS COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 16" 2119 pts.59-4-NDDD

JENDRYSIK SIMON COL/LYC ND DES DUNES3 DUNKERQUE 16" 2619 pts.59-4-NDDD

SALVINO CLEMENT COLLEGE NOTRE DAME4 BOURBOURG 16" 3319 pts.59-2-NDB

DESSENNE GABIN COL/LYC ND DES DUNES5 DUNKERQUE 16" 7117 pts.59-4-NDDD

18 / 27Ugsel - imprimé le 10/05/2023 à 18:24:09



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM
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Niveau : Comité
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MG 80m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COONE EDGAR COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 13" 7417 pts.59-2-ICB

DELAVAL--MALLET ELIOTT COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 14" 8015 pts.59-2-ICB

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 14" 9714 pts.59-2-ICB

BONCOURE RAPHAEL COLLEGE SAINT WINOC4 BERGUES 15" 0314 pts.59-2-SWB

DEPRE LIVIO COLLEGE NOTRE DAME5 CYSOING 15" 6812 pts.59-2-NDC

RUHANT JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 16" 0611 pts.59-2-ICB

CATO NATHAN COLLEGE RENE BONPAIN7 GRANDE-SYNTHE 17" 128 pts.59-2-BGS

MG 200m Haies Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SALVINO CLEMENT COLLEGE NOTRE DAME1 BOURBOURG 32" 3019 pts.59-2-NDB

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DASSONNEVILLE SACHA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 3' 11" 0224 pts.59-2-ICB

MORIEUX LOUIS COL/LYC ND DES DUNES2 DUNKERQUE 3' 11" 7123 pts.59-4-NDDD

DERHILLE MATHIS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION3 BAILLEUL 3' 13" 4722 pts.59-2-ICB

VERKEST TITOUAN COLLEGE NOTRE DAME4 CYSOING 3' 18" 0419 pts.59-2-NDC

LAVERSIN AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 3' 28" 7117 pts.59-4-SJHA

LAIB SELYAN COLLEGE JEANNE D'ARC6 ROUBAIX 3' 28" 9717 pts.59-2-JAR

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PIEDOUX FAUSTIN COLLEGE NOTRE DAME1 CYSOING 7' 07" 2319 pts.59-2-NDC

DEPECKER THEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 7' 12" 7318 pts.59-4-SJHA

DEROO TANGUY COLLEGE SACRE COEUR3 ESTAIRES 7' 14" 0818 pts.59-2-SCE

BEYAERT ADRIEN COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 7' 31" 5016 pts.59-4-NDDD

CATO NATHAN COLLEGE RENE BONPAIN5 GRANDE-SYNTHE 7' 41" 1815 pts.59-2-BGS

HORN MATTYS COLLEGE SACRE COEUR6 ESTAIRES 8' 03" 7012 pts.59-2-SCE

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DERUYCK ELIO COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 1,60 m29 pts.59-4-NDDD

DELAVAL--MALLET ELIOTT COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 1,48 m24 pts.59-2-ICB

BEYAERT ADRIEN COL/LYC ND DES DUNES3 DUNKERQUE 1,46 m23 pts.59-4-NDDD

WICKE GABRIEL COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 1,44 m22 pts.59-4-NDDD

MORIEUX LOUIS COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 1,44 m22 pts.59-4-NDDD

TOULOTTE GAETAN COLLEGE NOTRE DAME6 BOURBOURG 1,40 m20 pts.59-2-NDB

JENDRYSIK SIMON COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 1,40 m20 pts.59-4-NDDD

HORN MATTYS COLLEGE SACRE COEUR6 ESTAIRES 1,40 m20 pts.59-2-SCE
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MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PIEDOUX FAUSTIN COLLEGE NOTRE DAME9 CYSOING 1,31 m15 pts.59-2-NDC

GUEROUANE ABDELOUADOUD COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 1,28 m14 pts.59-4-NDDD

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

WALLE JOSHUA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 5,32 m30 pts.59-2-ICB

HERREMAN HENRI COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 4,95 m26 pts.59-4-SJHA

VERKEST TITOUAN COLLEGE NOTRE DAME3 CYSOING 4,90 m25 pts.59-2-NDC

PIEDOUX FAUSTIN COLLEGE NOTRE DAME4 CYSOING 4,75 m23 pts.59-2-NDC

VANBERTEN LUC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 4,71 m23 pts.59-4-SJHA

DEPRE LIVIO COLLEGE NOTRE DAME6 CYSOING 4,65 m22 pts.59-2-NDC

JOURDIN LUKAS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 4,60 m22 pts.59-2-ICB

RIONDEL LOUIS COL/LYC ND DES DUNES8 DUNKERQUE 4,51 m21 pts.59-4-NDDD

BOUQUET CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES9 HAZEBROUCK 4,42 m20 pts.59-4-SJHA

DESSENNE GABIN COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 4,19 m17 pts.59-4-NDDD

DHALLUIN NOAH COLLEGE CHARLEMAGNE11 LESQUIN 4,18 m17 pts.59-2-CHL

DUPONCHEL AURELIEN COLLEGE NOTRE DAME12 CYSOING 4,15 m17 pts.59-2-NDC

RUHANT JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION13 BAILLEUL 4,00 m16 pts.59-2-ICB

SANTY EMOS COL/LYC ND DES DUNES14 DUNKERQUE 3,25 m8 pts.59-4-NDDD

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COONE EDGAR COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 9,67 m18 pts.59-2-ICB

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 9,53 m17 pts.59-2-ICB

LAVERSIN AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES2 HAZEBROUCK 9,53 m17 pts.59-4-SJHA

BEYAERT ADRIEN COL/LYC ND DES DUNES4 DUNKERQUE 9,16 m15 pts.59-4-NDDD

DEPECKER THEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES5 HAZEBROUCK 8,83 m13 pts.59-4-SJHA

DECODTS RAPHAEL COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 8,17 m9 pts.59-4-NDDD

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JENDRYSIK SIMON COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 10,10 m26 pts.59-4-NDDD

COSTENOBLE BAPTISTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 10,08 m26 pts.59-2-ICB

TOULOTTE GAETAN COLLEGE NOTRE DAME3 BOURBOURG 9,26 m23 pts.59-2-NDB

BOUQUET CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 9,13 m23 pts.59-4-SJHA

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 8,77 m22 pts.59-2-ICB

DERUYCK ELIO COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 8,48 m21 pts.59-4-NDDD

RUHANT JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 8,03 m19 pts.59-2-ICB

DUPONCHEL AURELIEN COLLEGE NOTRE DAME8 CYSOING 7,96 m19 pts.59-2-NDC

GUEROUANE ABDELOUADOUD COL/LYC ND DES DUNES9 DUNKERQUE 7,88 m19 pts.59-4-NDDD

WICKE GABRIEL COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 7,87 m18 pts.59-4-NDDD

HERREMAN HENRI COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES11 HAZEBROUCK 7,41 m16 pts.59-4-SJHA
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MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIONDEL LOUIS COL/LYC ND DES DUNES12 DUNKERQUE 7,34 m16 pts.59-4-NDDD

DESSENNE GABIN COL/LYC ND DES DUNES13 DUNKERQUE 7,29 m16 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN LUC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES14 HAZEBROUCK 6,74 m13 pts.59-4-SJHA

SANTY EMOS COL/LYC ND DES DUNES15 DUNKERQUE 5,46 m7 pts.59-4-NDDD

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORIEUX LOUIS COL/LYC ND DES DUNES1 DUNKERQUE 22,94 m22 pts.59-4-NDDD

RUHANT JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 22,44 m22 pts.59-2-ICB

HERREMAN HENRI COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES3 HAZEBROUCK 22,17 m22 pts.59-4-SJHA

BOUQUET CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES4 HAZEBROUCK 21,97 m22 pts.59-4-SJHA

COONE EDGAR COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 21,59 m21 pts.59-2-ICB

DELAVAL--MALLET ELIOTT COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION6 BAILLEUL 21,48 m21 pts.59-2-ICB

SPELBROIT ROMAN COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION7 BAILLEUL 21,19 m21 pts.59-2-ICB

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION8 BAILLEUL 20,30 m20 pts.59-2-ICB

CANLER THEOTIME COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION9 BAILLEUL 17,97 m16 pts.59-2-ICB

BEYAERT ADRIEN COL/LYC ND DES DUNES10 DUNKERQUE 16,67 m14 pts.59-4-NDDD

VANBERTEN LUC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES11 HAZEBROUCK 16,11 m13 pts.59-4-SJHA

DEPECKER THEO COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES12 HAZEBROUCK 15,08 m11 pts.59-4-SJHA

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COSTENOBLE BAPTISTE COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION1 BAILLEUL 27,35 m23 pts.59-2-ICB

JOURDIN LUKAS COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION2 BAILLEUL 26,77 m22 pts.59-2-ICB

SALVINO CLEMENT COLLEGE NOTRE DAME3 BOURBOURG 26,32 m22 pts.59-2-NDB

WILLOCQ MATEO COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION4 BAILLEUL 24,11 m20 pts.59-2-ICB

RUHANT JULES COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION5 BAILLEUL 23,68 m20 pts.59-2-ICB

DECODTS RAPHAEL COL/LYC ND DES DUNES6 DUNKERQUE 20,78 m17 pts.59-4-NDDD

BOUQUET CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES7 HAZEBROUCK 19,67 m15 pts.59-4-SJHA

VERKEST TITOUAN COLLEGE NOTRE DAME8 CYSOING 18,80 m14 pts.59-2-NDC

DHALLUIN NOAH COLLEGE CHARLEMAGNE9 LESQUIN 18,38 m14 pts.59-2-CHL

WALLE JOSHUA COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION10 BAILLEUL 17,76 m13 pts.59-2-ICB

LAVERSIN AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES11 HAZEBROUCK 14,52 m9 pts.59-4-SJHA

DEPRE LIVIO COLLEGE NOTRE DAME12 CYSOING 7,65 m1 pts.59-2-NDC

MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-2-ICB 7 - 59-2-ICB 1 30" 6819 pts.1 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

COONE EDGAR;COSTENOBLE BAPTISTE;DELAVAL--MALLET ELIOTT;WALLE JOSHUA;WILLOCQ MATEO

R - 59-4-NDDD 2 - 59-4-NDDD 2 31" 2118 pts.2 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

GARAUD BAPTISTE;JENDRYSIK SIMON;RIONDEL LOUIS;DERUYCK ELIO
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MG Relais 4x60m Séries + Demi-F  + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 59-4-NDDD 2 - 59-4-NDDD 2 31" 2118 pts.2 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

R - 59-2-NDC 1 - 59-2-NDC 2 32" 1416 pts.3 59-2-NDC - COLLEGE NOTRE DAME, CYSOING

DANIEL RUBEN;DEPRE LIVIO;DUPONCHEL AURELIEN;VERKEST TITOUAN;PIEDOUX FAUSTIN

R - 59-4-SJHA 2 - 59-4-SJHA 4 32" 2016 pts.4 59-4-SJHA - COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

BOUQUET CONSTANT;HERREMAN HENRI;LAVERSIN AYMERIC;VANBERTEN LUC

R - 59-4-NDDD 3 - 59-4-NDDD 3 34" 1013 pts.5 59-4-NDDD - COL/LYC ND DES DUNES, DUNKERQUE

DECODTS RAPHAEL;WICKE GABRIEL;GROUX MARTIN
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Championnat National par équipes MF

59-2-ICB 4 376 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 5 59-2-ICB 4X60m (Relais) 33" 28 (P1)21 pts.

43688268221 GARDEZ PIERRELANDE 59-2-ICB Longueur (Sauts) 5,05 m37 pts.

43688268221 GARDEZ PIERRELANDE 59-2-ICB Disque (Lancers) 28,03 m32 pts.

89285459379 CORDIEZ CALIE 59-2-ICB Poids (Lancers) 8,55 m28 pts.

43688268221 GARDEZ PIERRELANDE 59-2-ICB 80m (Vitesse) 11" 1128 pts.

25116544181 BERNAERT SALOME 59-2-ICB 1000m (Distance) 3' 41" 4122 pts.

63583691589 DUCOURANT EULALIE 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 8,87 m20 pts.

23262161963 RUHANT MANON 59-2-ICB Poids (Lancers) 8,56 m28 pts.

63583691589 DUCOURANT EULALIE 59-2-ICB Javelot (Lancers) 20,16 m25 pts.

25116544181 BERNAERT SALOME 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,90 m21 pts.

77369231917 DELAVAL MANON 59-2-ICB Poids (Lancers) 6,91 m21 pts.

61591556341 DESMARETZ PAULINE 59-2-ICB Disque (Lancers) 18,53 m21 pts.

44224111234 DECHERF JULIETTE 59-2-ICB Hauteur (Sauts) 1,22 m18 pts.

44224111234 DECHERF JULIETTE 59-2-ICB 80m (Vitesse) 11" 9218 pts.

61591556341 DESMARETZ PAULINE 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 10" 1118 pts.

63583691589 DUCOURANT EULALIE 59-2-ICB 50m Haies (Haies) 10" 0818 pts.

23262161963 RUHANT MANON 59-2-ICB Longueur (Sauts) 3,70 m18 pts.

89285459379 CORDIEZ CALIE 59-2-ICB 80m (Vitesse) 12" 2116 pts.

61591556341 DESMARETZ PAULINE 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 8,12 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-SJHA 3 272 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 HAZEBROUCK
COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 4 59-4-SJHA 4X60m (Relais) 38" 23 (P1)7 pts.

12568413793 CAPPOEN EUGENIE 59-4-SJHA Poids (Lancers) 8,79 m29 pts.

62861265756 HUON BERTILLE 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 20,15 m25 pts.

12568413793 CAPPOEN EUGENIE 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,76 m19 pts.

41171154119 DANEL LOUISE 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 8,55 m18 pts.

43536659132 MULLIEZ MARION 59-4-SJHA 80m (Vitesse) 11" 9718 pts.

62861265756 HUON BERTILLE 59-4-SJHA 1000m (Distance) 4' 13" 6414 pts.

41171154119 DANEL LOUISE 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 17,55 m22 pts.

43536659132 MULLIEZ MARION 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 16,78 m21 pts.

62861265756 HUON BERTILLE 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 8,60 m18 pts.

41171154119 DANEL LOUISE 59-4-SJHA 80m (Vitesse) 12" 1217 pts.

12568413793 CAPPOEN EUGENIE 59-4-SJHA 80m (Vitesse) 12" 3716 pts.

59281459729 CLEMENT MAILI 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 7,73 m13 pts.

73417695923 VANBERTEN ZOE 59-4-SJHA Poids (Lancers) 5,67 m13 pts.

17182236276 MBUYI MEGANE 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,07 m11 pts.

73417695923 VANBERTEN ZOE 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 3,11 m11 pts.

17182236276 MBUYI MEGANE 59-4-SJHA Poids (Lancers) 5,06 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.

23 / 27Ugsel - imprimé le 10/05/2023 à 18:24:09



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MF

59-4-NDDD
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

27884526745 TRICOT MATHILDE 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 4,80 m33 pts.

27884526745 TRICOT MATHILDE 59-4-NDDD 50m Haies (Haies) 8" 7332 pts.

61854943844 FOUBERT IVANA 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,33 m24 pts.

14894679796 PASQUER BRUNILDE 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 9,27 m23 pts.

68947686526 LAO COLOMBE 59-4-NDDD Disque (Lancers) 19,11 m22 pts.

14894679796 PASQUER BRUNILDE 59-4-NDDD 50m Haies (Haies) 9" 5222 pts.

61217215962 LIBERT EMMA 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,92 m21 pts.

27884526745 TRICOT MATHILDE 59-4-NDDD Poids (Lancers) 7,00 m21 pts.

61217215962 LIBERT EMMA 59-4-NDDD 1000m (Distance) 3' 44" 8021 pts.

68947686526 LAO COLOMBE 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,82 m20 pts.

35344849928 BECUWE-LUBREZ ROMANE 59-4-NDDD 120m (Vitesse) 17" 1319 pts.

35344849928 BECUWE-LUBREZ ROMANE 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,70 m18 pts.

14894679796 PASQUER BRUNILDE 59-4-NDDD Disque (Lancers) 16,50 m18 pts.

47372843335 DEVULDER VALENTINE 59-4-NDDD Poids (Lancers) 6,46 m18 pts.

73643793574 BRUNET ENZA 59-4-NDDD Poids (Lancers) 6,44 m18 pts.

73643793574 BRUNET ENZA 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,55 m17 pts.

47372843335 DEVULDER VALENTINE 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 8,17 m16 pts.

61217215962 LIBERT EMMA 59-4-NDDD Poids (Lancers) 6,09 m16 pts.

68947686526 LAO COLOMBE 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 12" 2216 pts.

61854943844 FOUBERT IVANA 59-4-NDDD Poids (Lancers) 6,04 m15 pts.

73643793574 BRUNET ENZA 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 12" 4615 pts.

47372843335 DEVULDER VALENTINE 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 12" 5814 pts.

51188678345 SCHERIER ELLA 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 2,98 m10 pts.

35344849928 BECUWE-LUBREZ ROMANE 59-4-NDDD Disque (Lancers) 11,68 m9 pts.

61854943844 FOUBERT IVANA 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 13" 917 pts.

51188678345 SCHERIER ELLA 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 14" 126 pts.

51188678345 SCHERIER ELLA 59-4-NDDD Poids (Lancers) 4,44 m5 pts.

Bonus Jury 0 pts.

24 / 27Ugsel - imprimé le 10/05/2023 à 18:24:09



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MG

59-2-ICB 1 362 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 BAILLEUL
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION

R - 59-2-ICB 7 59-2-ICB 4X60m (Relais) 30" 68 (P1)19 pts.

45773242843 COSTENOBLE BAPTISTE 59-2-ICB 120m (Vitesse) 14" 5834 pts.

27724268331 WALLE JOSHUA 59-2-ICB Longueur (Sauts) 5,32 m30 pts.

45773242843 COSTENOBLE BAPTISTE 59-2-ICB Poids (Lancers) 10,08 m26 pts.

74891466826 DELAVAL--MALLET ELIOTT 59-2-ICB Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

68987465351 DASSONNEVILLE SACHA 59-2-ICB 1000m (Distance) 3' 11" 0224 pts.

85913976274 RUHANT JULES 59-2-ICB Disque (Lancers) 22,44 m22 pts.

29895995889 JOURDIN LUKAS 59-2-ICB Longueur (Sauts) 4,60 m22 pts.

96378623213 WILLOCQ MATEO 59-2-ICB Poids (Lancers) 8,77 m22 pts.

29895995889 JOURDIN LUKAS 59-2-ICB Javelot (Lancers) 26,77 m22 pts.

49463564985 SPELBROIT ROMAN 59-2-ICB Disque (Lancers) 21,19 m21 pts.

74891466826 DELAVAL--MALLET ELIOTT 59-2-ICB Disque (Lancers) 21,48 m21 pts.

27724268331 WALLE JOSHUA 59-2-ICB 80m (Vitesse) 10" 5221 pts.

74891466826 DELAVAL--MALLET ELIOTT 59-2-ICB 80m (Vitesse) 10" 7819 pts.

68658665298 COONE EDGAR 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 9,67 m18 pts.

68658665298 COONE EDGAR 59-2-ICB 80m Haies (Haies) 13" 7417 pts.

49463564985 SPELBROIT ROMAN 59-2-ICB Triple saut (Sauts) 9,53 m17 pts.

85913976274 RUHANT JULES 59-2-ICB Longueur (Sauts) 4,00 m16 pts.

85913976274 RUHANT JULES 59-2-ICB 80m Haies (Haies) 16" 0611 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-SJHA 4 271 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 HAZEBROUCK
COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES

R - 59-4-SJHA 2 59-4-SJHA 4X60m (Relais) 32" 20 (P1)16 pts.

27351294968 HERREMAN HENRI 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 4,95 m26 pts.

27351294968 HERREMAN HENRI 59-4-SJHA Disque (Lancers) 22,17 m22 pts.

94246132683 BOUQUET CONSTANT 59-4-SJHA 80m (Vitesse) 10" 6519 pts.

95276478238 DEPECKER THEO 59-4-SJHA 2000m (Distance) 7' 12" 7318 pts.

58664738593 LAVERSIN AYMERIC 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 9,53 m17 pts.

94246132683 BOUQUET CONSTANT 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 19,67 m15 pts.

13284247952 VANBERTEN LUC 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 4,71 m23 pts.

94246132683 BOUQUET CONSTANT 59-4-SJHA Longueur (Sauts) 4,42 m20 pts.

58664738593 LAVERSIN AYMERIC 59-4-SJHA 1000m (Distance) 3' 28" 7117 pts.

13284247952 VANBERTEN LUC 59-4-SJHA 80m (Vitesse) 11" 2217 pts.

27351294968 HERREMAN HENRI 59-4-SJHA 80m (Vitesse) 11" 5115 pts.

95276478238 DEPECKER THEO 59-4-SJHA Triple saut (Sauts) 8,83 m13 pts.

13284247952 VANBERTEN LUC 59-4-SJHA Poids (Lancers) 6,74 m13 pts.

95276478238 DEPECKER THEO 59-4-SJHA Disque (Lancers) 15,08 m11 pts.

58664738593 LAVERSIN AYMERIC 59-4-SJHA Javelot (Lancers) 14,52 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Championnat National par équipes MG

59-4-NDDD 2
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-NDDD 2 59-4-NDDD 4X60m (Relais) 31" 21 (P1)18 pts.

14691157462 DERUYCK ELIO 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,60 m29 pts.

47474762869 JENDRYSIK SIMON 59-4-NDDD Poids (Lancers) 10,10 m26 pts.

14691157462 DERUYCK ELIO 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 10" 3324 pts.

78819445952 MORIEUX LOUIS 59-4-NDDD 1000m (Distance) 3' 11" 7123 pts.

78819445952 MORIEUX LOUIS 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,44 m22 pts.

78819445952 MORIEUX LOUIS 59-4-NDDD Disque (Lancers) 22,94 m22 pts.

89898318362 RIONDEL LOUIS 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 4,51 m21 pts.

14691157462 DERUYCK ELIO 59-4-NDDD Poids (Lancers) 8,48 m21 pts.

47474762869 JENDRYSIK SIMON 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

89898318362 RIONDEL LOUIS 59-4-NDDD 120m (Vitesse) 16" 2119 pts.

47474762869 JENDRYSIK SIMON 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 10" 9518 pts.

58962966668 DESSENNE GABIN 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 4,19 m17 pts.

58962966668 DESSENNE GABIN 59-4-NDDD 120m (Vitesse) 16" 7117 pts.

89898318362 RIONDEL LOUIS 59-4-NDDD Poids (Lancers) 7,34 m16 pts.

58962966668 DESSENNE GABIN 59-4-NDDD Poids (Lancers) 7,29 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.

59-4-NDDD 3
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-4-NDDD 3 59-4-NDDD 4X60m (Relais) 34" 10 (P1)13 pts.

83652926366 BEYAERT ADRIEN 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,46 m23 pts.

62287549526 WICKE GABRIEL 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,44 m22 pts.

29447453389 GUEROUANE ABDELOUADOUD 59-4-NDDD Poids (Lancers) 7,88 m19 pts.

62287549526 WICKE GABRIEL 59-4-NDDD Poids (Lancers) 7,87 m18 pts.

58138378175 DECODTS RAPHAEL 59-4-NDDD Javelot (Lancers) 20,78 m17 pts.

62287549526 WICKE GABRIEL 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 11" 3016 pts.

83652926366 BEYAERT ADRIEN 59-4-NDDD 2000m (Distance) 7' 31" 5016 pts.

29447453389 GUEROUANE ABDELOUADOUD 59-4-NDDD Hauteur (Sauts) 1,28 m14 pts.

83652926366 BEYAERT ADRIEN 59-4-NDDD Disque (Lancers) 16,67 m14 pts.

29447453389 GUEROUANE ABDELOUADOUD 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 12" 1612 pts.

58138378175 DECODTS RAPHAEL 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 12" 5110 pts.

58138378175 DECODTS RAPHAEL 59-4-NDDD Triple saut (Sauts) 8,17 m9 pts.

63426585779 SANTY EMOS 59-4-NDDD Longueur (Sauts) 3,25 m8 pts.

63426585779 SANTY EMOS 59-4-NDDD Poids (Lancers) 5,46 m7 pts.

63426585779 SANTY EMOS 59-4-NDDD 80m (Vitesse) 13" 097 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 10/05/2023, Stade Wancquet, 53, avenue du stade, 59250 Halluin

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

Critérium de France par équipes MF MG

59-2-NDC 2
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C

R - 59-2-NDC 1 59-2-NDC 4X60m (Relais) 32" 14 (P1)16 pts.

35964793428 VERKEST TITOUAN 59-2-NDC Longueur (Sauts) 4,90 m25 pts.

67241748775 DEPRE LIVIO 59-2-NDC 80m (Vitesse) 10" 3923 pts.

67241748775 DEPRE LIVIO 59-2-NDC Longueur (Sauts) 4,65 m22 pts.

64283421613 DUPONCHEL AURELIEN 59-2-NDC Poids (Lancers) 7,96 m19 pts.

56596513625 PIEDOUX FAUSTIN 59-2-NDC 2000m (Distance) 7' 07" 2319 pts.

56596513625 PIEDOUX FAUSTIN 59-2-NDC 80m (Vitesse) 10" 8718 pts.

91419686965 GRESSIER NINON 59-2-NDC 1000m (Distance) 3' 52" 3618 pts.

64283421613 DUPONCHEL AURELIEN 59-2-NDC Longueur (Sauts) 4,15 m17 pts.

56596513625 PIEDOUX FAUSTIN 59-2-NDC Hauteur (Sauts) 1,31 m15 pts.

35964793428 VERKEST TITOUAN 59-2-NDC Javelot (Lancers) 18,80 m14 pts.

67241748775 DEPRE LIVIO 59-2-NDC 80m Haies (Haies) 15" 6812 pts.

67241748775 DEPRE LIVIO 59-2-NDC Javelot (Lancers) 7,65 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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